	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО
	

	
	
	
	
	
	
	
	Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)
	

	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО 
	

	
	
	
	
	
	
	Наказ / розпорядчий документ
	

	
	
	
	
	
	
	Виконавчий комітет Коростенської міської ради
	

	
	
	
	
	
	
	(найменування головного розпорядника
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	коштів місцевого бюджету )
	

	
	
	
	
	
	
	14.07.2023 р. № 4п
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Паспорт
	

	
	[bookmark: _GoBack]бюджетної програми місцевого бюджету на  2023 рік 
	

	
	1.
	0200000
	Виконавчий комітет Коростенської міської ради
	04053507
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	2.
	0210000
	Виконавчий комітет Коростенської міської ради
	04053507
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування відповідального виконавця)
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	3.
	0217670
	7670
	  0490 
	Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання
	0656300000
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код бюджету)
	

	
	4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань –199000 гривень , у тому числі загального фонду – 0 гривень та спеціального фонду – 199000 гривень .
	

	
	5. Підстави для виконання бюджетної програми
	

	
	- Конституція України від 28.06.1996р. №254к/96-ВР із змінами;
- Бюджетний кодекс України від 08.07.2010р. №2456-VI із змінами;
- Закон України від 03.11.2022р. №2710-ІХ "Про Державний бюджет України на 2023 рік";
- Закон України від 21.05.1997р. №280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в Україні" із змінами;
- Закон України " Про доступ до публічної інформації" від 13.01.2011р.№2939 із змінами;  
- Закон України "Про інформацію" від 02.01.1992р із змінами;
- Закон України" Про друковані засоби масової інформації " в Україні" від 16.11.1992р. №2782-ХІІ із змінами; 
- Закон України "Про телебачення і радіомовлення" від 21.12.1993р.№3759-ХІІ, із змінами ;
- Закон України "Про підтримку засобів масової інформації та соціальний захист журналістів" від 23.09.1997№540/97-ВР із змінами;
- Закон України" Про порядок висвітлення діяльності органів державної влади та органів місцевого самоврядування в Україні засобами масової інформації" від 23.09.1997р№539/97-ВР  із змінами;
- Закон України "Про реформування державних і комунальних  ЗМІ" від 24.12.2015р.№917-YIII,із змінами
- Указ Президента України від 09.12.2000року №1323/2000" Про додаткові заходи щодо безперешкодної діяльності засобів  масової інформації,дальшого утвердження свободи слова в Україні із змінами;

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	- Указ Президента  від 01.05.2014р.№449/2014" Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 28 квітня 2014р "Про заходи щодо  вдосконалення формування та реалізації державної  політики у сфері інформаційної безпеки України" із змінами та доповненнями; 
- Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" із змінами;
- Рішення дев'ятнадцятої сесії VIIІ скликання Коростенської міської ради від 22.12.2022р. №1060 "Про бюджет Коростенської міської територіальної громади на 2023 рік";
- Рішення 18-ї сесії 8-го скликання Коростенської міської ради від 24.11.2022 року №1034 "Про затвердження  програми підтримки і розвитку засобів масової інформації  Коростенської міської територіальної громади на 2023 - 2025 роки"із змінами;
- Рішення 24 сесії VIII скликання  Коростенської міської ради від 06.07.2023р. №1304 "Про внесення змін до бюджету Коростенської міської територіальної громади на 2023 рік".




	

	
	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Ціль державної політики
	

	
	1
	Забезпечення інформування громади щодо діяльності місцевих органів влади через сприяння діяльності телебачення і радіомовлення,друкованих засобів масової інформації .
	

	
	7. Мета бюджетної програми
	

	
	Забезпечення інформування громади щодо діяльності місцевих органів влади через сприяння діяльності телерадіомовлення, та реалізація заходів у галузі "Засоби масової інформації". Створення належних умов для виконання статутних зобов'язань КП КМР "ТО "Коростеньмедіа"
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8. Завдання бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Завдання
	

	
	1
	Підтримка електронних та інших засобів масової інформації.Реалізація заходів у галузі "Засоби масової інформаці"ї та моніторинг інформаційного середовища. Підтримка і розвиток засобів масової інформмації комунальної форми власності Коростенської міської ради
	

	
	9. Напрями використання бюджетних коштів
	

	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	1
	Підтримка електронних та інших засобів масової інформації.Реалізація заходів у галузі "Засоби масової інформаці"ї та моніторинг інформаційного середовища. Підтримка і розвиток засобів масової інформмації комунальної форми власності Коростенської міської ради
	0
	199 000
	199 000
	

	
	Усього
	0
	199 000
	199 000
	

	
	10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
	

	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Найменування місцевої / регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	
	1
	Програма підтримки і розвитку засобів масової інформації  Коростенської міської територіальної громади на 2023-2025 роки
	0
	199 000
	199 000
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Усього
	0
	199 000
	199 000
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11. Результативні показники бюджетної програми 
	

	
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело
інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	1
	затрат
	
	
	
	
	
	

	
	
	кількість телеканалів
	од.
	розрахунок
	0,00
	1,00
	1,00
	

	
	
	кількість радіостанцій FM
	од.
	розрахунок
	0,00
	1,00
	1,00
	

	
	2
	продукту
	
	
	
	
	
	

	
	
	обсяг телерадіопродукту
	годин
	план роботи
	0,00
	10 220,00
	10 220,00
	

	
	3
	ефективності
	
	
	
	
	
	

	
	
	середні витрати на одиницю телерадіопродукту
	грн/годин
	розрахунокові дані
	0,00
	19,47
	19,47
	

	
	4
	якості
	
	
	
	
	
	

	
	
	динаміка збільшення обсягу телерадіопродукту по відношенню до фактичного показника попереднього року
	відс.
	розрахунокові дані
	0,00
	100,00
	100,00
	

	
	
	охоплення інтернет аудиторії
	осіб
	розрахунокові дані
	0,00
	30 000,00
	30 000,00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Виконуючий обов'язки міського голови, перший заступник міського голови
	
	
	Володимир ВИГІВСЬКИЙ
	
	

	
	
	
	
	(підпис)
	
	(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)
	
	

	
	
	ПОГОДЖЕНО:
	
	
	
	
	
	

	
	
	Фінансове управління виконавчого комітету Коростенської міської ради
	
	
	
	
	
	

	
	
	В.о. начальника фінансового управління
	
	
	Оксана МЕЛЬНИЧЕНКО
	
	

	
	
	
	
	(підпис)
	
	(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)
	
	

	
	
	14.07.2023 р.
	
	
	
	
	
	

	
	
	М.П.
	
	
	
	
	
	



